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Sprawdźcie co dla Was przygotowaliśmy na nadchodzący weekend. Gorąco zapraszamy!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-15-17-sierpnia/


14 sierpnia – Dołącz do nas na „Teatrzyk” – cykliczne, wakacyjne spotkania
teatralne w Darłowie!

Darłowskie Centrum Wolontariatu, ul. Bogusława X 28



Lubisz teatr i dobrą zabawę?
Dołącz do nas na „Teatrzyk” – cykliczne, wakacyjne spotkania teatralne w Darłowie!Baw
się w teatr i odkryj swoją sceniczną pasję! „Teatrzyk” to letnie warsztaty teatralne
organizowane przez Darłowskie Centrum Wolontariatu.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/52045/2025-08-14/


15 sierpnia – III Weekend Otwartych Winnic Pomorza Zachodniego

Leśny Dworek Winnica Darłowo, ul. Dębowa 7



Przyszła już pora na III edycję Weekendu Otwartych Winnic Pomorza Zachodniego.
Dokładnie w dniach 15-17 sierpnia 2025 roku (piątek-niedziela), zachodniopomorskie
winnice zamienią się w miejsce pikników i radosnego spędzania czasu na świeżym
powietrzu. W ramach wydarzenia tradycyjnie będzie można pojechać
do zachodniopomorskich winnic, w których na gości będą czekać winiarze. Odwiedzający
winnice będą mogli pospacerować między krzakami winorośli, zobaczyć gdzie dokładnie
powstaje wino i posłuchać jak jest ono tworzone. Oczywiście nie zabraknie degustacji,
czegoś na ząb i dobrej zabawy.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/iii-weekend-otwartych-winnic-pomorza-zachodniego/


15 sierpnia – Festyn piłkarski MKS Darłovia Darłowo

Stadion Miejski w Darłowie, ul. Sportowa 1



Miasto Darłowo i MKS Darłovia Darłowo zapraszają Państwa na festyn piłkarski, a w nim
m.in.:
– otwarcie sektora rodzinnego
– zabawki do kibicowania
– dmuchańce (mega piłkarzyki)
– zdrowe przekąski
– muzyka i dobra zabawa
15 sierpnia (piątek) godz. 14.00 – Stadion Miejski w Darłowie

o godz. 15.00 – mecz Darłovia Darłowo – KKPN Bałtyk Koszalin

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/festyn-pilkarski-mks-darlovia-darlowo/


15 sieprnia – DARŁOVIA DARŁOWO vs KKPN BAŁTYK KOSZALIN

Stadion Miejski w Darłowie, ul. Sportowa 1



Miasto Darłowo i MKS Darłovia Darłowo zapraszają na mecz w ramach 4 LIGI ZZPN:
DARŁOVIA DARŁOWO vs KKPN BAŁTYK KOSZALIN.
15 sierpnia br. , godz. 15.00 – Stadion Miejskie w Darłowie
Mecz połączony z festynem rodzinnym. Zapraszamy!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/darlovia-darlowo-vs-kkpn-baltyk-koszalin/


15-16 sierpnia – XVII Reggaenwalde Festiwal – dwa dni muzyki reggae w sercu
darłowskiego portu

Nabrzeże Słupskie, ul. Nadmorska, port



Już po raz siedemnasty Darłowo zamieni się w Pomorską Stolicę Reggae! Reggaenwalde
Festiwal powraca – z jeszcze większą dawką pozytywnych wibracji, muzyki płynącej
do świtu i atmosferą, jakiej nie znajdziecie nigdzie indziej.

W dniach 15–16 sierpnia 2025 roku spotykamy się tradycyjnie w porcie w Darłówku
Zachodnim, by wspólnie celebrować muzykę reggae, dub… i nie tylko! Na dwóch
scenach – głównej i soundsystemowej – wystąpią wyjątkowi artyści, a po koncertach czeka
na Was nocny after do białego rana w rytmie sound systemów.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/xvii-reggaenwalde-festiwal-dwa-dni-muzyki-reggae-w-sercu-darlowskiego-portu/


15 sieprnia – THOMAS GROTTO – koncert w Winnicy Szubert w ramach III
Weekendu Winnic Pomorza Zachodniego

Leśny Dworek Winnica Darłowo, ul. Dębowa 7



Włoskiego temperamentu i głosu Thomasa Grotto nie trzeba nikomu przedstawiać. Ten
charyzmatyczny artysta, znany szerokiej publiczności z programów The Voice of Poland,
Szansa na sukces i licznych występów telewizyjnych, porwie publiczność Winnicy Szubert
w Darłowie już w piątek, 15 sierpnia o godzinie 17:00.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/thomas-grotto-koncert-w-winnicy-szubert-w-ramach-iii-weekendu-winnic-pomorza-zachodniego/


16 i 17 sierpnia – DUET Karolina Arczewska & Marcin Wincenciak – dwa wieczory
muzyki i emocji w Winnicy Szubert

Leśny Dworek Winnica Darłowo, ul. Dębowa 7



W ramach III Weekendu Otwartych Winnic Pomorza Zachodniego zapraszamy na dwa
wyjątkowe koncerty duetu, który zachwyca swoją autentycznością, emocjonalnością i
sceniczną chemią. Karolina Arczewska i Marcin Wincenciak wystąpią w Winnicy Szubert w
Darłowie 16 i 17 sierpnia o godzinie 19:00.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/duet-karolina-arczewska-marcin-wincenciak-dwa-wieczory-muzyki-i-emocji-w-winnicy-szubert/2025-08-16/


18 sierpnia – Bezpłatna wycieczka z przewodnikiem po Darłowie śladami
Leopolda Tyrmanda i bohaterów jego powieści pt. ,,Siedem Dalekich Rejsów”

Rynek Miejski w Darłowie, Plac Kościuszki



Zapraszamy w każdy poniedziałek tego lata do udziału w bezpłatnych wycieczkach po
Darłowie. W podróż tę zabierze Państwa licencjonowany przewodnik, na co dzień radna
Rady Miejskiej w Darłowie i inicjatorka powstania pierwszej w Polsce ławeczki Leopolda
Tyrmanda – Pani Krystyna Różańska.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/bezplatna-wycieczka-z-przewodnikiem-po-darlowie-sladami-leopolda-tyrmanda-i-bohaterow-jego-powiesci-pt-siedem-dalekich-rejsow/2025-08-18/

